
Číslo smlouvy CETIN

číslo smlouvy stavebníka
CB 2017_0062 SRM 8020008758

010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

gort/o-2'S'"/c'29

KUJCP01G7R6Z

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ č. CB 2017 0062

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

A

Jihočeský kraj

VPIC Veselí most 14718 1

*KUJCP01G7R6Z*



Číslo smlouvy CETIN CB2017_0062 SRM 8020008758
Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva") byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon o elektronických 
komunikacích") mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. B20623 
zastoupená Ing.Václavem Rozhoněm MBA .Supervizorem , Výstavba pevné přístupové sítě 
bankovní spojení: PPF banka, číslo účtu: 2019160003/6000

(dále „CETIN")

a

Jihočeský kraj
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále „Stavebník")

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
70890650 
CZ70890650
ČSOB, a.s., Č. Budějovice 
199783072/0300

(CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni také jako „Smluvní strany" a jednotlivě 
jako „Smluvní strana")

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níže uvedený význam:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy.

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky.

Předpoklady pro realizaci Překládky máji význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví 
CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových šití, pevných síti s komutací okruhů 
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

VPIC Veselí most 14718 2



Číslo smlouvy CETIN CB2017_0062 SRM 8020008758

Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 12.11.2017 vydané společností
CETIN pod čj. 734617/15, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK
společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník na základě obdrženého Vyjádření o existenci SEK vyvolává, dle ustanovení
§ 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích, Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Veselí most 14718 “.

1.4 Název stavby dle stavebníka: Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí, objekt SO 401 -
Překládka sdělovacího kabelu CETIN

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou
a závazek Stavebníka, jež Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny
nezbytné náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby
k Překládce nedošlo.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na
nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnuti - rozhodnutí o umístění stavby nebo
územního souhlasu Překládky,

ii) zajištěni práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou
nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě této Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN vůči Stavebníkovi
odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

VPIC Veselí most 14718 3



Číslo smlouvy CETIN CB 2017_0062 SRM 8020008758
Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje v souladu se svými zákonnými 
povinnostmi

a) před realizací Překládky:

i) zajistit vyhotovení Projektu,
ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky 

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitosti návrh takové smlouvy,

b) po realizaci Překládky: ..

i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky (dokumentace 
skutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného provedení dle vyhlášky 
č. 499/2006),

ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 
vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí.

4.2 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje

před realizací Překládky:
i) písemně vyzvat CETIN (po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky uvedených v 

čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy) k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETIN 
stavební připravenost (to vše dále „Písemná výzva Stavebníka") s tím, že tato výzva 
může být učiněna nejdříve 3 měsíce po uzavření této smlouvy, a to na adresu 
kontaktní osoby společnosti CETIN uvedené v čl. 8 této Smlouvy

Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy převádí na společnost CETIN následující práva a 
povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Most ev.č. 14718-1 
Veselí nad Lužnicí, č.j. MUV/Výst/2674/17 ze dne 24.4.2017 , nabytí právní moci 
26.5.2017:(i) práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínek v tomto územním rozhodnutí 
stanovených, a (ii) dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek 
dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou 
v tomto územním rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná práva ke dni uzavření 
této Smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy předal společnosti CETIN 
toto územní rozhodnutí.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajisti realizaci Překládky (i) do 3 měsíců od doručení Písemné 
výzvy Stavebníka dle podmínek odst. 4.2 tohoto článku, a to za předpokladu, že ke dni 
doručení Písemné výzvy Stavebníka jsou zajištěny ve prospěch společnosti CETIN 
všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a 
ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v čl. 6 odst. 6.1 a) a v čl. 4 odst. 4.2 
této Smlouvy, (ii) jinak nejpozději do 3 měsíců od jejích zajištění ve prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomi, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitosti musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o 
elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření

VPIC Veselí most 14718 4



Číslo smlouvy CETIN CB 2017_0062 SRM 8020008758
Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva ve
vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost
CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou.
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitosti, případně náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci
Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti
CETIN.

4.7 Závazky společnosti CETIN týkající se realizace Překládky dle této Smlouvy a
souvisejících záležitostí, jež Překládce předcházejí, jsou rozděleny do 2 etap. První
etapa je co do rozsahu stanovena položkami uvedenými v Příloze č. 3 této Smlouvy
(dále jen „První etapa Překládky”) a je považována za ukončenou dnem ukončení
První etapy Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou
v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 této Smlouvy
oznámení o ukončení První etapy Překládky s tím, že pokud Stavebník toto oznámení
nepřevezme, pak dnem ukončeni realizace Překládky je 5. den od odeslání tohoto
oznámení společností CETIN Stavebníkovi. Druhá etapa bude stanovena co do
rozsahu Projektem (dále jen „Druhá etapa Překládky”) a je považována za
dokončenou dnem ukončení realizace Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi
doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty
uvedenou v čl. 8 této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky s tím, že
pokud Stavebník toto oznámení nepřevezme, pak dnem ukončení realizace Překládky
je 5. den od odeslání tohoto oznámení společností CETIN Stavebníkovi.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby k Překládce
nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření této
Smlouvy 200 285,00. Kč. Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před
vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze
orientační). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět
daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu”). Společnost CETIN do 3

VPIC Veselí most 14718 5



Číslo smlouvy CETIN GB 2017_0062 SRM 8020008758

Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

měsíců od uzavření této Smlouvy i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů 
Překládky stanovených na základě Projektu a ii) předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou 
zahrnuty v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně:

i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v čl. 4 odst. 4.4 této 
Smlouvy),

ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího 
odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,

iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti 
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí,

iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně 
nákladů na vypracování výpočtu,

v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými,

vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

vii) náklady na identifikaci parcel,

viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, 
které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky,

ix) náklady,, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v 
souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v 
platném znění,

x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 
zákona č. 13/1997 Sb.,

xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je 
nutné pro realizaci Překládky,

xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a 
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle čl. 5 odst. 5.3 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit takto:

a) Fakturu č. 1 ve výši 27 834,00 Kč do 30 dnů ode dne jejího vystavení,

b) Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jejího vystavení.

VPIC Veselí most 14718 6



Číslo smlouvy CETIN CB 2017JD062 SRM 8020008758

Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

6.2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od
ukončení První etapy, faktura dle odstavce 6.1 písm. b) tohoto článku bude vystavena
do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu čl. 4 bodu 4.7 této Smlouvy a

Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodleni s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN na
náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. 9 této Smlouvy a splněním rozvazovací
podmínky dle čl. 10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení
smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN

ve věcech smluvních: Valenta Theodor
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: theodor.valenta@cetin.cz tel.: 606 694 076

ve věcech technických: Jaroslav Ptáčník

funkce: specialista pro výstavbu sítě

e-mail: iaroslav.Dtacnik@cetin.cz tel. 603 404 496

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Klása
funkce: vedoucí ODSH Krajského úřadu Jihočeského kraje

ve věcech technických: Jaroslav Mrázek
funkce: ODSH, správa a údržba silnic - investice
e-mail: mrazek@krai-iihoceskv.cz tel.: 386 720 544

VPIC Veselí most 14718 7



Číslo smlouvy CETIN CB2017_0062 SRM 8020008758
Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

8.3 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana 
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu druhé Smluvní 
strany v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla druhé Smluvní strany dle zápisu v 
obchodním rejstříku.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 
10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy do 30 dnů od doručení písemného oznámení dle čl. 5 bodu
5.3 této Smlouvy.

9.2 Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9.1 tohoto článku, je 
Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti 
s plněním z této Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a
4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou let od 
uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v 
platném znění.

10.2 S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním 
dnem následujícím po uplynutí dvou let od jejího uzavření, aniž by byla v této lhůtě 
doručena společnosti CETIN řádná písemné výzva Stavebníka (učiněná za splnění 
podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4,3 této Smlouvy). V případě, že dojde k 
zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv"). Stavebník se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří 
měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení 
lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 
sedmi dnů od doručení výzvy CETINu Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

11.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.3 Písemným stykem Či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předáni zpráv 
jedním z těchto způsobů:

VPIC Veselí most 14718 8



Číslo smlouvy CETIN CB2017_0062 SRM 8020008758
Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

a) v listinné podobě;

b) e-maílovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů; a/nebo

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

Strany ujednaly, že pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený
pod písmenem c).

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České
republiky.

11.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně čí v odvětví týkajícím se předmětu plnění
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

11.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského
zákoníku:

■ § 557;

■ § 1767 odst. 2;

• § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a

■ § 1743.

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolností.

11.9 Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti
ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku)
ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez
předchozího písemného souhlasu společnosti GETIN.

11.10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

11.11 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této
Smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
Smluvních stran.

VPIC Veselí most 14718 9



Číslo smlouvy CETIN CB 2017_0062 SRM 8020008758
Číslo smlouvy stavebníka 010/18/001/03/00 Registr smluv ANO

11.12Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

11.13CETIN přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl
zajištěn soulad činnosti CETINu s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a
mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalováni
jejich porušování (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-
compliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním
spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s
jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a
dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické
principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednáni a tohoto se zdržuje. Stavebník
zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované
jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec,
zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající
se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli však výlučně i
na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo
plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů,
rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník pro CETIN nebo jeho jménem,
dává dodržování uvedených zásad najevo.

11.14Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky;
Příloha č. 3 - Specifikace První etapy překládky
Příloha č. 4 - Územní rozhodnutí - o umístění stavby č.j.: MUV/Výst/2674/17 ze dne
24.4.2017

Rozhodování o uzavření této smlouvy bylo svěřeno hejtmance Jihočeského kraje usnesením
rady kraje č. 887/2015/RK-69 ze dne 27.8.2015.

CETIN Stavebník

V Českých Budějovicích dne55'^V Českých Budějovicích dne ..l3*'^ ' ^°1 ^

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Jméno : Ing. Václav Rozhoň MBA
Funkce : Manažer, Výstavba přístupové sítě

Česká telekomunikační infrastruktura aj,
Olfanská 2681/6
13000 řraha 3
DIČ: CZ04Q64063

VPIC Veselí most 14718 10







S
IT
U
A
C
E



"W

SR54iKA2VENL59/1.2.1/71-74 
IxUNIV 6480-10:
6xkob.forma Ip.i 
Weiso.va ;379 :
Veselí nad Lužnici 
Veselí nad Lužnici I



r

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.12

Položková d; 2017.12

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: 

KPO:

HOST:

VUJ:

VPIC Veselí nad Lužnicí (TA), most ev.č, 14718-1, překl. SEK 

Aranea Network a.s., Burda

Technické údaje:

KMVYK: 0.052 KMP: 5.000 bytových HT 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.050 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0

.. KMTRU: 0.000 PPHR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

H istorické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 18 083,48 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 112 615,28 Kč
MONTÁŽ 15 944,67 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 196,62 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 504,77 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 5 554,35 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 9 849,75 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 17 535,66 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 10 000,00 Kč

Celkové náklady: 200 284,58 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 152 600,38 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 47 684,20 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443,48 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 13640.00 JV 13 640,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954969 S Podvrt řízený do 150 mm 42.00 m 104 977,32 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 2799.42 JV 2 799,42 Kč



inženýrská činnost
9S5577S Rýha v chodníku 35/50-70
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu

MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN
958469 S Uvedení stavby do provozu

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

VECNA BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic.

náhrada za VBř

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název Doložkv

MATERIÁL ZHOTOVITELE -Vykazovaný
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí
312425 S Modul konektor. 9700-10P
408090 S Páska speciální 16mmx20m pevnostní
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE
303501 S Spojka plastová 110/94 mm
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

10.00 m 4 369,50 Kč
52.00 m 469,04 Kč

1.00 ks 126,77 Kč
49.00 ks 1433,74 Kč
49.00 ks 955,99 Kč
1.00 ks 68,26 Kč
100.00 ks 2 444,00 Kč
2.00 ks 2 730,28 Kč
50.00 m 1024,50 Kč
3720.00 JV 3 720,00 Kč

1.00 ks 2 221,74 Kč
1.00 ks 643,57 Kč
42.00 m 575,82 Kč

1.00 ks 4 196,62 Kč

1.00 ks 4 196,62 Kč
1.00 ks 2 308,15 Kč

3.00 ks 5 554,35 Kč

3.00 ks 5 332,20 Kč
3.00 ks 4 517,55 Kč

10000.00 JV 10 000,00 Kč

I

Množství Celková cena

2.00 ks 73,28 Kč
10.00 m 42,60 Kč
50.00 m 9 147,50 Kč
1.00 ks 236,82 Kč
20.00 ks 444,40 Kč
2.00 ks 703,90 Kč
2.00 ks 1 410,82 Kč
6.00 ks 201,00 Kč
7.00 ks 5 275,34 Kč

2.00 ks 0,00 Kč

ř.;.



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.12
Položková d. 2017.12

Název stavby: VPIC Veselí nad Lužnicí (TA), most ev.č. 14718-1, překl. SEK
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Aranea Network a.s., Burda
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.052 KMP: 5.000 bytových HT 0

KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.050 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 - rekreač. HTS 0

- • KMTRU: 0.000 PPHR: 0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 18 083 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 0 Kč
MONTÁŽ 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 197 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 5 554 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 0 Kč

Celkové náklady: 27 834 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ

Množství Celková cena

1.00 ks 4 443 Kč
13640.00 JV 13 640 Kč

1.00 ks 4 197 Kč

3.00 ks 5 554 Kč



T

JĚ) MĚSTSKÝ ÚŘAD VESELÍ NAD LUŽNICÍ
odbor výstavby a životního prostředí
rám, T. O. Masaryka 26/L 391 81 Veselí nad Lužnicí

SBĚRNÝ ARCH: MUVS/VÝST/i 77/17/Nov

C.J.: MUV/VÝST7 2674/17

DATUM: 24.04.2017

Oprávněná úřední osoba: Ing. Libuše Nováková

TEL.,;
FAX:
E-MAIL:

381 548 11 i. 381 548 160
381 583 721
vystavba@veseli.cz

Toto rozhodnutí dne '/ ?

nabylo právní moci a je vykonatelné.

^1E5T?:,;': ÍJŘA

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Výroková část:

Městský úřad Veselí nad Lužnicí, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 24.02.2017 podal

Jihočeský kraj, IČO 70890650, V Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,370 01 České
Budějovice 1,
kterého zastupuje na základě plné moci
Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silniční dopravy,
IČO 70890650, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice I,
kterého zastupuje na základě plné moci
HBP s„r.o., Projektování a diagnostika mastí, IČO 26087677, Čechova 395/59, České
Budějovice 6,370 01. České Budějovice 1

(dálejen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení;

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístěni stavby

Most ev.č. 14718-1 Vesen nad Lužnici

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 304/2 (ostatní plocha), pare. č. 528 (ostatní plocha), pare. č. 547
(ostatní plocha), pare. č. 548 (ostatní plocha), pare. č. 549 (ostatní plocha), pare. č. 565/1 (ostatní plocha),
pare. č. 565/5 (ostatní plocha), pare. č. 4309/6 (vodní plocha), pare. č. 4309/11 (vodní plocha), pare. č.
4379/1 (ostatní plocha), pare. ě. 4380/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Veselí nad Lužnicí.

Druh a účel umisťované stavby;

Most převádí komunikaci 111/14718 přes koryto Bechyftského potoka.

SO 201 Most o jednom šikmém poli o kolmé délce přemostění 14,0 m. Na krajích nosné konstrukce
se vybetonují žb. monolitické římsy (na návodní straně tvořící současně chodník šířky 2,0 m)
na které se osadí záchytný systém - ocelové zábradlí se svislou výplní.

Inženýrské sítě budou přeloženy pod koryto vodního toku (kabely CETIN, NN a VO se umístí
na povodní stranu v rámci přeložky řízeným podvitem).

STL plynovod na návodní straně bude osazen pod koryto pomocí řízeného podvrtu.



Č.j. MUV/VÝSIV 2674/17 ar. 2

SO 301 Přeložka vodovodu - vodovod na povodni straně* bude zrušen a provedena pouze přípojka 
k nemovitosti na pobřežní povodní straně ( délka přeložky 41,0 m }.
SO 302 Na návodní levobřežní straně bude změněna trasa stávajícího vodovodu, (délka přeložky 

14,0 m).
Na návodní straně obou březích bude vyměněna část (cca 3,0 m) vyústění dešťové kanalizace.

SO 90! Na objízdné trase bude osazen provizorní most (ve směru toku).

Umístěni stavby na pozemku:
Stávající most bude odstraněn a nový most bude umístěn na pozemcích pare ě. 304/2, 547. 549, 
4309/6,4309/11, 4379/1, 4380/2, dočasný provizorní most bude umístěn na pozemcích pare. £. 528, 
547, 548, 565/1, 565/5,4309/6 v k.ú, Veselí nad Lužnicí.

Určení prostorového řešení stavby:

Délka přemostění je 14,00 m kolmá, 14,368 m šikmá.

Dálka mostu je 22,85 m kolmá, 23,418 m šikmá,

Délka nosné konstrukce je i 6,50 m kolmá, 16,934 m šikmá.

Rozpětí je 15,25 m kolmá, 15,651 m šikmá.

Šikmost mostu je 77,0 ° pravá 

Volná šířka mostu je 9,00 m 

- Šířka mezi zvýšenými obrubami je 6,50 m 

Šířka mostu je 9,50 m 

Stavební výška je 0,740 m 
Plocha nosné konstrukce je 160,9 mJ

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Stavba se svými vlivy bude dotýkat pozemků pare. č. 304/2,528,547, 548,549,565/1,565/5, 309/6, 
4309/11,4379/i, 4380/2 v katastrálním území Veselí nad Lužnicí, na kterých bude prováděna. Dáte 
by mohly být vlivy stavby dotčeny pozemky parc. ě. 257/2,304/4, 304/5,304/6,304/7,304/8, 304/9, 
304/19, 304/20, 304/321, 304/22, 304/23, 304/24, 304/27, 304/28, 304/29, 304/30, 304/33, 307/1, 
309/1.309/2,311,314/2, 314/11, 4379/1. 446. 544, 546/1, 546/2, 546/3, 4309/13, 550, 552/1, 
256/2, 257/2, 204/2, 538/1, 538/2, 539/1, 541./2, 541/4, 542/1, 542/2, 542/3, 544, 546/1, 546/2, 
546/3 547 552/1, 552/2, 552/3. 565/69, 608/1, 647/2. 647/4, 647/5, 647/11, 648/1, 648/5, 648/16, 
648/17, 648/18. 653/6, 653/10, 654/1, 654/2, 654/3, 3232/2, 3232/16, 3232/17, 3244/1, 3244/2, 
3244/5, 3381/1. 3381/18, 3381/64, 4309/9, 4309/10, 4309/12, 4309/13. 4310/2, 4379/1, 317/L 
317/2, 12/3, 12/4, 12/5,60/1,97,297/1,297/10,302/1,550, 565/16. 565/24,565/25,4373/2, 4373/5, 
4379/3, 317/1, 318, 319, 321, 322, 334, 335/2, 335/3, 336/1, 336/2. 337, 340, 343, 344/1, 344/2, 
344/3, 349, 351, 353, 354, 355, 357/1, 446, 456,457/1,458, 459, 460, 461. 462. 464. 466, 2804/1. 
7804/5 2804/6, 2805/1, 2805/4. 2806/2. 2806/3, 2806/6, 2806/7, 2806/8, 2808/12. 2808/13, 
2808/16, 3211/44, 3211/46, 3213/2, 3213/3, 3216/4, 3216/9, 3217/1, 3217/24, 3217/51, 3217/70, 
510, 512, 511, 514. 516, 518, 520, 522, 524, 526,527/1,467/1,467/2,468,470,472,474, 476,483, 
504,506, 508, 565/16,608/3,565/4,565/6,565/7,565/8,594/2,605/5 v k.ú. Veselí nad Lužnicí.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je nedílnou přílohou tohoto 
rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy^ se 
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.
2. Město Veselí nad Lužnicí připravuje realizaci protipovodňových opatření Bechyiského potoka 

a to od předmětného mostu proti jeho toku. Obě tyto akce musí být vzájemně projekčně 

provázány.
3. Akce se dotýká přeložky silnice lil. třídy č. 14718 v úseku Weisovy ulice. Funkci speciálního 

stavebního úřadu na SO řady 100 a 200 bude vykonávat Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a 
regionálního rozvoje. Projektová dokumentace pro tyto SO ke stavebnímu povolení bude zpracována



Č.j, MLV/VÝST/2674/17 str. 3

autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, mosty a mostní konstrukce a bude splňovat 
podmínky vyhlášky č. 146/2008 Sb. o dokumentaci dopravních staveb. Ke stavebnímu řízení bude 
mj. doložen souhlas obecného stavebního úřadu - Městského úřadu Veselí nad Lužnicí dle ust. § 15 
stavebního zákona, pepř. územní rozhodnutí a dále stanovisko KHS Tábor.

4. Na provizorním mostě budou navržena a při realizaci provedena takové opatření, aby nedocházelo 
k překračování hlukových limitů v denní i noční době. Upozorňujeme, že na trase navržené objízdné 
trasy je nyní z důvodu výstavby dálnice D3 povolena uzavírka silnice 111/14713. která bude končit 
cca 6/2017.

5 Pfí výstavbě nebude docházet ke znečišťování okolích silnic. Mimo zábor nebude na silnici
111/14718 skladován žádný materiál.

6. Na provizorním mostě budou provedena taková opatřeni, aby nedocházelo k překračování hlukových 
limitů v denní i noční době.

7. Zhotovitel požádá min. 30- dní před započetím prací o stanovení přechodné úpravy provozu 
(dopravní značení) a o uzavírku silnice W/14718. Dokladová část žádosti bude mj- obsahovat 
dopravně inženýrské opatření pro celou stavbu schválené Dl Policie ČR Tábor. Ve výkazu výměr 
bude položka na opravu objízdných tras po stavbě (toto se týká hlavně místních komunikací ve 
vlastnictví města Veselí nad Lužnici). Požadujeme, aby práce byly prováděny v co možná nejkratším 
termínu a nezasáhly do zimního období tj. byly dokončeny do 15.11. daného roku.

8. Příslušným silničním správním úřadem ve věcech místních komunikací ve Veselí nad Lužnicí je 
podle § 40, odst. 5, písm. b) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů Městský úřad Veselí nad Lužnicí, odbor výstavby a životního prostředí. Stavba si vyžádá 
omezení silničního provozu, z tohoto důvodu požádá zhotovitel min. 30 dní před započetím prací o 
stanovení přechodné úpravy provozu. Dokladová část žádosti bude obsahovat souhlasné vyjádření 
dopravního inspektorátu Policie ČR Tábor.

9. Budou respektovány podmínky společnosti:

a) ČEVAK aj$. uvedené ve vyjádření ze dne 26.1.2016 č.j. 016070019732 a ze dne 7.2.2017 č.j. 

017030000898.

b) E.ON Distribuce a.s, (elektrická síť) uvedené ve vyjádření ze dne 1.3.2017 zn. M18416- 
16165830 a ze dne 11.1.2017 zn. VI786-16157680.

c) E.ON Distribuce a.s. (plyn) uvedené ve vyjádření ze dne 1.3.2017 zn. M184I6-16165830.

d) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ve vyjádření ze dne 13.3.2017 č.j. 559015/17.

e) Veselské služby s.r.o. ve vyjádření ze dne 5.2.2016.

10. Pro provádění stavby bude zpracován povodňový a havarijní plán, který bude předložen Povodí 
Vltavy, s.p. k odsouhlasení.

11. Stavba nesmí zasáhnout do vybudovaných PPO města, ani omezit jejich funkčnost.

12. Provizorní most bude zajištěn proti odplavení. Pfi povodni bude profil mostu i provizorního mostu 
udržován volný - průtočný (bude zahrnuto v PP stavby). Za stavu, kdy bude provizorní most 
zhoršovat povodňovou situaci v městské lokalitě, bude okamžitě odstraněn (bude zahrnuto v PP 
stavby).

13. Budou respektovány podmínky Povodí Vltavy a.s. uvedené ve vyjádření ze dne 24.5.2016 zn, 
28056/2016-142:

a) Opevnění svahů pod rekonstruovaným mostem požadujeme opevnit dlažbou z lomového kamene 
do betonu, nikoliv kamenným záhozem.

b) Správci toku bude během stavby i po jejím dokončení umožněn výkon jeho oprávnění daný 
vodním zákonem ě. 254/2001 Sb. (zejména dle § 49, odst. 2, b) a c) užívání pozemků sousedících 
s korytem vodního toku),

c) Zřízené opevnění koryta toku (dno a břehy) zůstane v majetku investora.

d) Nutnou údržbu sí bude zajišťovat majitel na své náklady.

e) Pro provádění

14. Budou respektovány podmínky Ministerstva obrany ČR, Sekce ekonomické a majetkové, Odboru 

ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury uvedené ve závazném 
stanovisku ze dne 27.11.2015 spis. zn. 32359/2015-8201 -OUZ-ČB:



Č,j. MUV/VÝS1 2674/17 sir, 4

a) V uvedeném mostě se nachází stálé zařízení k ničení (SZN), které požadujeme v rámci 
rekonstrukce odstranit. Před zahájení odstranění SZN požadujeme kontaktovat KW České 
Budějovice (prap. Ing. Josef Zaehar - tel. 97.1321320, 723715938),

15. Před vydáním kolaudačního souhlasu a uvedením stavby do užívání musí být prokázáno měřením 
(monitoring v průběhu zkušebního provozu), že v chráněném venkovním prostora staveb jsou 
dodrženy hygienické limity hluku.

16. V případě, že z výsledků vyplyne, že hygienické limity hluku nejsou dodrženy, musí být realizována 
další (dodatečná) protihluková opatření, která dodržení hygienických limitů zajistí a jejich účinnost 
musí být znovu ověřena měřením,

17. Území, na kterém hodláte provádět stavební nebo jinou obdobnou činnost, je územím s 

archeologickými nálezy. Vzhledem k této skutečnosti se na vás vztahují povinnosti v ustanovení § 
22 odst, 2. památkového zákona. Stavebník oznámí zahájení výkopových prací s dostatečným 
předstihem na Archeologický ústav AV ČR a umožní jemu nebo oprávněné organizací provést ná 

dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

18. Se vzniklými stavebními odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb . o odpadech 
a o zračné některých dalších zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími, tj. 
přednostně budou využity (výkopová zemina, beton, materiál z vozovky např. recyklační středisko 
TS Tábor v k.ú. Klenoviee, plastový a kovový odpad - např. Sběrné suroviny a.s.) a pouze v případě, 
že toto nebude možné, bude zajištěno jejich zákonné odstraněni oprávněnou osobou.

19. Pokud bude mít investor záměr ukládat výkopovou zeminu na povrchu terénu mimo stavební 
pozemek, lak rozbor zeminy musí splňovat požadavky vyhlášky 294/2005 Sb., o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady. Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí bude 
požadovat doložit, jak by ly využity, případně odstraněny odpady vzniklé při stavbě.

20. Vzhledem k tonu, že pří stavbě budou prováděny i zemní práce a další činnosti, pří kterých budou 
vznikat tuhé znečišťující látky - bude se jednat o zdroj znečišťování ovzduší neuvedený v příloze 
č. 2 zákona o ochraně ovzduší - požadujeme, aby během prací bylo použito prostředků a postupů, 
které zajisti minimální možnou produkci prachu. To se týká i přesunů prašných nákladů, ke kterým 
bude docházet. Např. při převozech prašného materiálu používat plaehtování nákladu na ložné ploše 
automobilů, pokud dojde ke znečišťování veřejných komunikaci dopravou, provést očištění 
komunikace atd.

21. Dřeviny v místě stavby budou chráněny postupem podle ČSN DIN 18920 (839061). Případné kácení 
dřevin bude provedeno výhradně na základě pravomocného rozhodnuti příslušného orgánu ochrany 
přírody Měli Veselí nad Lužnicí.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu;

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice I 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemantcká 2133/10, 370 IQ České Budějovice 10 
TAPROS Tábor, a.s., Čekanice 245,390 02 Tábor 2
Město Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, Veselí nad Lužnici I, 391 81 Veselí nad 
Lužnicí l
ČEVAK a.s.. Severní 2264/8, České Budějovice 3,370 10 České Budějovice 10
E.ON Česká republika, s.r.o., Správa sítě plynu, F. A. Gerstnera 2151/6. České Budějovice 7.370 49
České Budějovice 1
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žížkov 

Veselské služby, s.r.o., Malé náměstí 13, Veselí nad Lužnici 11,391 81 Veselí nad Lužnicí i 
Povodí Vltavy, státní podnik. Holečkova 106/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
E.ON Česká republika, s r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 1

Odůvodnění:

Dne 24.02.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad se zabýval okruhem účastníků územního řízení, který' vymezil podle § 85 stavebního 
zákona v souladu s § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. Právo účastenství bylo přiznáno žadateli



Č,j, MI.fVřVÝST/ 26*4/17 Sir. 5

a jeho zmocněným zástupcům, vlastníkům pozemků dotčených stavbou a Městu Veselí nad Lužnici jako 
obcí, na jejímž území má být stavba realizována. Dále bylo právo účastenství v řízení přiznáno vlastníků 
sousedních pozemků a staveb a vlastníkům nebo správcům inženýrských sítí. Podle § 87 stavebního 
zákona, doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčeným orgánům 
jednotlivě. Účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona doručuje veřejnou vyhláškou.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 19.04.2017, o jehož výsledku byl 
sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
zpracovaným územním plánem, který nabyl účinnosti dne 29.6.2009 a změnou č. I, která nabyla 
účinnosti dne 30.8.2013. Stavba se nachází v zastavěném území na ploše dopravní infrastruktura ~ stav. 
Stavba je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na 
výstavbu.

Stanoviska sdělili:
- Sdělení Města Veselí nad Lužnicí ě.j, MUV/ORG/22! 1/17 ze dne 28.3,2017 o usnesení Rady 

města č. 143/17, kterým RM souhlasí s dočasnými i trvalými zábory pozemků v majetku města 
Stanovisko Města Veselí nad Lužnicí ze dne 5.4.2017 k projektové dokumentací ve stupni DÚR

- Vyjádření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje zn. SUS JeK 04269/2017 ze dne 22.3.2017 
k projektové dokumentaci ve stupni DÚR

- Vyjádření společnosti TAPROS Tábor a.s. k projektové dokumentaci ve stupni DÚR
- Vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace a.s. ze dne 27.2.2017 zn. 

UPTS/OS/I650I6/2016 (nedojde ke styku sžádným podzemním zařízením/vedením ve správě 
spol. České Radiokomunikace a.s.)

- Vyjádření společnosti ČEVAK a.s. č.j. 015030004362 ze dne 20.11.2015 k existenci sítí ve 
správě ČEVAK a.s. a čj. 016070019732 ze dne 26.0016
Vyjádření společnosti ČEVAK a.s. č.j. 01703000898 ze dne 7.2.2017 k projektové dokumentaci 
pro územní řízení

- Vyjádření společnosti E.ON Servisní s.r.o. o existenci distribuční soustavy (elektrická síť) ve 
vlastnictví E.ON Distribuce a.s. a podmínkách práce v jeho blízkostí ze dne 1.3.2017 zn. 
M18416-16I6S830

- Souhlas společnosti E.ON Česká republika s.r.o. se stavbou a činností v ochranném pásmu 
zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce a.s. ze dne 11.1.2017 
zn. V i 786-16157680
Vyjádření společností E.ON Servisní s.r.o. o existenci distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví 
E.ON Distribuce as. a podmínkách práce v jeho blízkostí ze dne 1.3.2017 zn. M18416-16I65830

- Vyjádřeni k záměru Městského úřadu Soběslav, odboru výstavby a regionálního rozvoje ze dne
9.12.2015 č.j. MS/25892/2015

- Předběžná ínformace/vyjádření Městského úřadu Soběslav, odboru životního prostředí ze dne
26.11.2015 č.j. MS/24151/2015

- Sdělení Povodí Vltavy s.p. závodu Horní Vltava ze dne 4.12.2015 zn. 62995/2015-142 
Stanovisko správce povodí - společnosti Povodí Vltavy s.p. závodu Horní Vltava ze dne 
24.5.2016 zn. 28056/2016-142
Závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomické a majetkové, odboru ochrany 
územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 27.11.2015 č.j, MOCR 16969- 
703/2015-6440; sp. zn. 32359/2015-8201-OÚZ-ČB

- Vyjádření společnosti Veselské služby s.r.o. ze dne 5.2.2016 k existenci sítí ve správě společnosti 
Veselské služby s.r.o. a k projektové dokumentaci ze dne 4.8,2016
Nekolizní vyjádření UPC Česká republika s.r.o. k existenci podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě (PVVKS) (v prostoru stavby se nenachází žádná PVVS ve vlastnictví UPC 
Česká republika s.r.o.)

- Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktury a.s. ze dne 13.3.2017,č.j. 559015/17

- Vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Českých 
Budějovicích ze dne 12.5.2016 č.j. NPÚ-331/35019/2016



Č.j, MUV'VÝS'17 2674/1? stř. 6

Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, Územního odboru Tábor 
ze dne 13.5.2016 Č.j. HSCB-2730-2/20I6 UO-TA
Vyjádření Policie ČR, územního odboru Tábor ze dne 16.5.2016 č.j. KRPC-657-32I/ČJ-2016- 
020806
Koordinované stanovískú/předběžnou infonnaei/vyjádření Městského úřadu Soběslav, odboru 

výstavby a regionálního rozvoje ze dne 20.5.2016 č.j. MS/08214/2016
Závazné stanovisko - souhlas ve smyslu ustanovení § 17 odst 1 písm a) a c) zákona č. 254/2001 
Sb. o vodách a změně některých zákonů ze dne 24.1.2017 č.j. MS/01847/2017 
Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých 
Budějovicích ze dne 24.1.2017 č.j, KHSJC 02175/2017/HOK TA

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuli, za použití ustanoveni právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (vlastníci staveb a pozemků pare. č. 257/2, 
304/4. 304/5. 304/6, 304/7. 304/8, 304/9, 304/19, 304/20, 304/321, 304/22, 304/23, 304/24. 304/27, 
304/28. 304/29, 304/30, 304/33, 307/1. 309/1, 309/2, 311, 314/2, 314/11. 4379/1, 446, 544, 546/1. 
546/2, 546/3, 4309/13, 550. 552/1, 256/2, 257/2, 304/2, 538/1. 538/2, 539/1, 541/2, 541/4, 542/1, 542/2, 
542/3, 544, 546/1, 546/2, 546/3, 547, 552/1, 552/2, 552/3. 565/69, 608/1, 647/2, 647/4, 647/5. 647/11, 
648/1, 648/5, 648/16, 648/17, 648/18. 653/6, 653/10, 654/1, 654/2, 654/3, 3232/2, 3232/16, 3232/17, 
3244/1, 3244/2, 3244/5, 3381/1, 3381/18, 3381/64, 4309/9, 4309/10, 4309/12, 4309/13, 4310/2, 4379/1, 
317/1, 317/2, 12/3, 12/4, 12/5, 60/1, 97, 297/1, 297/10, 302/1. 550, 565/16, 565/24, 565/25. 4373/2, 
4373/5, 4379/3, 317/1, 318, 319.321, 322, 334,335/2, 335/3, 336/1, 336/2, 337. 340, 343, 344/1, 344/2, 
344/3, 349, 351. 353. 354, 355, 357/1, 446, 456, 457/1, 458, 459. 460. 461, 462, 464, 466, 2804/1, 
2804/5, 2804/6, 2805/1. 2805/4, 2806/2, 2806/3, 2806/6, 2806/7. 2806/8, 2808/12, 2808/13, 2808/16, 
3211/44, 3211/46, 3213/2, 3213/3, 3216/4, 3216/9, 3217/1. 3217/24, 3217/51, 3217/70, 510, 512, 511, 
514, 516, 518, 520, 522, 524. 526, 527/1, 467/1, 467/2, 468, 470, 472, 474, 476, 483, 504, 506, 508, 
565/16,608/3,565/4,565/6,565/7.565/8, 594/2,605/5 v k.ú. Veselí nad Lužnici)

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků; 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení Účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení Odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti Odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní mocí spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povoleni stavby.



Čj. MUV7VÝKT/ 2674/17 ar. 7

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošk»4i z povahy věcí kjejích konzumaci.

Otisk úředního razítka

ing. Libuš
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dni.

Vyvěšeno dne:.,............................ Sejmuto dne:....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst I pístn. í) ve
výši 20000 Kč byl zaplacen dne 23.03.2017.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
HBP s.r.o,, Projektování a diagnostika mostů, IDDS: wxk9wf4

zastoupení pro: Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silniční
dopravy, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice 1

zastoupení pro: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01
České Budějovice 1
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje, IDDS: cadkSeb
TAPROS Tábor. a.s„ IDDS: sc5gj7b
Město Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka ě.p. 26, Veselí nad Lužnicí L 391 81 Veselí nad
Lužnicí 1
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
E.ON Česká republika, s.r.o., Správa sítě plynu, IDDS: 3534cwz
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
Veselské služby, s.r.o., IDDS: bve99ut
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534ewz

ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou)
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písni, b) stavebního zákona (vlastníci staveb a pozemků pare. č. 257/2,
304/4. 304/5, 304/6, 304/7, 304/8, 304/9, 304/19, 304/20, 304/321, 304/22, 304/23, 304/24, 304/27,
304/28, 304/29, 304/30, 304/33, 307/1, 309/1, 309/2, 311, 314/2, 314/11, 4379/1, 446, 544, 546/1,
546/2, 546/3, 4309/13, 550, 552/1, 256/2,257/2, 304/2, 538/1, 538/2, 539/1, 541/2, 541/4, 542/1, 542/2,
542/3, 544, 546/1, 546/2, 5460, 547, 552/1, 552/2, 552/3, 565/69, 608/1, 647/2, 647/4, 647/5, 647/11,
648/L 648/5, 648/16. 648/17, 648/18, 653/6, 653/10, 654/L 654/2, 654/3, 3232/2, 3232/16, 3232/17,
3244/1, 3244/2, 3244/5, 3381/1, 3381/18. 3381/64, 4309/9. 4309/10. 4309/12. 4309/13, 4310/2. 4379/1.
317/1, 317/2. 12/3, 12/4, 12/5, 60/1, 97, 297/1, 297/10. 302/1, 550, 565/16, 565/24, 565/25, 4373/2.



Č.j. MUV/VYS1'; 2674/17 sír. 8

4373/5. 4379/3. 317/1, 318, 319, 321, 322, 334. 335/2, 335/3, 336/1, 336/2. 337, 340, 343, 344/1,344/2, 
344/3, 349. 351, 353, 354, 355, 357/1, 446, 456, 457/1, 458, 459, 460, 46i, 462, 464, 466, 2804/1, 
2804/5. 2804/6. 2805/1. 2805/4. 2806/2. 2806/3, 2806/6, 2806/7. 2806/8. 2808/12, 2808/13, 2808/16, 
3211/44, 3211/46, 3213/2, 3213/3, 3216/4, 3216/9, 3217/1, 3217/24, 3217/51. 3217/70, 510, 512, 51). 
514, 516, 518, 520. 522, 524, 526, 527/1,467/1. 467/2, 468, 470. 472, 474, 476, 483, 504, 506, 508, 
565/16. 608/3. 565/4, 565/6. 565/7. 565/8, 594/2, 605/5 v k.ú. Veselí nad Lužnicí)

dotčené orgány
Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, LDDS: gfvbpaq
Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, IDDS: gfvbpaq
Policie ČR OŘ Tábor, Dopravní inspektorát, IDDS: eb8aÍ73
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje. Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aíu3

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Tábor, IDDS: agzaí3e
Ministerstvo obrany, sekce ekonomické a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů

nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk

ostatní (veřejnou vyhláškou)
Národní památkový ústav, Senovážné náměstí č.p. 6,370 21 České Budějovice
Český rybářský svaz, z. s.» Jihočeský územní svaz, Jihočeský územní svaz České Budějovice, Rybářská

Č.p. 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou



S
IT

U
A
C
E
 1:1

00
0



MĚSTSKÝ ÚŘAD VĚSeO NAD LUŽNICÍ
odbor výstavby a životního prostředí
nám. T. G, Masaryka 26/í, 391 81 Veselí nad Lužnicí

i SBĚRNÝ ARCH; MUVS/VÝST/177/17/Nov TEL.: 381 548 ! 11. 381 548 160

ÍČJ.: MiíV/VÝST/ 3413/17 FAX: 38)583 721

! DATUM: 29.05.2017 E-MAIL: vystavbatffveseli.cz

j Oprávněná úřední osoba: lna. Libuše Nováková __

SDĚLENÍ

Městský úřad Veselí nad Lužnicí, odbor výstavby a životního prostředí, jako příslušný správní orgán Vám
sděluje, že územní rozhodnutí ze dne 24,04.2017 č.j. MUV/VYST/2674/17 o umístěni stavby

Most ev. č. 14718-1 Veselí nad Lužnicí

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákonač. 500/2004 Sb„ právní řád, ve znění pozdějších předpisů dne
26.05.2017 a je vykonatelné.

* Y JF?AD

Ing. Lib
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Příloha:

ověřená projektová dokumentace

Obdrží:

účastníci (dodejky)
HBP s.r.o.. Projektování a diagnostika mostů, Čechova Č.p. 395/59. České Budějovice 6,370 01 České
Budějovice 1

zastoupení pro: Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, odděleni silniční
dopravy, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice 1

zastoupeni pro: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7.370 0 i
České Budějovice



¥

►CETIN
Evfchmčni číslo: PŘ/1097/2017

POVĚŘENÍ

Obchodní korporace česká telekomunikační infrastruktura a,s., se sídlem Olšanská
2681/S, Praha 3, PSČ 130 00, IČ O4Q84063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnost"), zastoupené níže
podepsanýmí členy představenstva, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec pan

Ing. Václav Rozhoft, MBA
Supervizor, Výstavba PPS Čechy

os. č. 3241, nar. dne bytem České Budějovice, PSČ

(„Zaměstnanec")

je v rámci své zaměstnanecké pozice pověřen k tomu aby:

za Společnost

• činil jednání týkající se zřizování a provozováni veřejné komunikační sítě ve smyslu
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízeni, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
sítě, případně majetkovými správci čí uživateli těchto nemovitostí, zastupoval
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanovení
§1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku
v návazností na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řizeni o povolení
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezeni vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb.,
zákon o vyvlastněnf a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného

břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístěni zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a

podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístěni komunikačního vedení a
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky

nebo žlaby,
• projednával a uzavíral smlouvy kupni, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné

komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištěni všech zákonných předpokladů
pro provedeni Překládky a dále zajištěni práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro
stavebníka třetí osobou,

► ------------------------------------------------------------------------------- -
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6, i ú 2019160003«000
Česká telekomunikační Infrastruktura a. a. se skSem Otianská 269116, Praha 3, PSC130 00,
reg, u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623

www.cetin.cg



* projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační síť Společnosti,

* zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věd
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od
jiných osob,

» uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožáru nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu kslti nebo službám
elektronických komunikací Společnosti.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, dní v každém případě
částku 200.000,- Kč (slovy; dvě stě tisíc korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií;

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázové
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má
smlouva trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu
předpokládané platnosti smlouvy.

V přfpadé možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. Pro účely změn uvedených právních vztahů se za částku pro
výpočet finančního limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku
přijatému či novým způsobem upravenému v dodatku ke smlouvě za dobu trváni závazku
počínaje účinnosti dodatku. Pro účely ukončeni smluv se za částku pro výpočet finančního
limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku, z něhož v důsledku
ukončení smlouvy sešlo.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti svýše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně přijímání písemnosti, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na
území České republiky.

Toto pověření je platné do 31. 7. 2018. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 31.7. 2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Ing. Martin Vlček
předseda představenstva místopředseda představenstva



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy:
Ověřuji, že:
Ing. Mar
bydlištěm
Ing. Petr -----
bydliště

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.-
V Praze dne 31.7.2017------------- ----------- --------------

Marcela Seaml't»


